
ZARZĄDZENIE NR 82/2019 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 9 października 2019 r. 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3  
1. Załącznik Nr 6 ,Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r." do uchwały Nr IV/19/19 
Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Baćkowice na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

* 5  
Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
Plan dochodów na 2019 rok - Zarządzenie Wójta Nr 82/2019 z dnia 9-10 -2019 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 433 643,20 264 194,90 697 838,10 

01095 Pozostała działalność  430 643,20 264 194,90 694 838,10 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

355 643,20 264 194,90 619 838,10 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 34 429,00 14 650,00 49 079,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 216,00 14 650,00 24 866,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 216,00 14 650,00 24 866,00 

852 Pomoc społeczna 3 169 239,56 5481,02 3 174 720,58 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 41 110,00 5423,00 46 533,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 110,00 5 423,00 46 533,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 186,22 58,02 244,24 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

186,22 58,02 244,24 

855 Rodzina 5 140 741,00 31 226,00 5 171 967,00 

85501 świadczenie wychowawcze 3 117 905,00 30 689,00 3 148 594,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 092 905,00 30 689,00 3 123 594,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

12 385,00 537,00 12 922,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 385,00 537,00 12 922,00 

Razem: 30 494 785,39 315 551,92 30 810 337,31 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 

PLAN WYDATKÓW NA 2019 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 82/2019 z dnia 9-10 -2019 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 940 445,20 264 194,90 1 204 640,10 

01095 Pozostała działalność  566 175,20 264 194,90 830 370,10 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 2 800,00 6 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3598,50 478,80 4077,30 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

185,75 68,60 254,35 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 814,15 1 032,89 11 847,04 

4300 Zakup usług pozostałych 31 275,00 800,00 32 075,00 

4430 Różne opłaty i składki 349 969,80 259 014,61 608 984,41 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

34 429,00 14 650,00 49 079,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 216,00 14 650,00 24 866,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 14 650,00 14 850,00 

4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 524,00 -100,00 424,00 

852 Pomoc społeczna 4 842 010,22 5481,02 4 847 491,24 

85214 
Zasiłki okresowe, celowej pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

136 110,00 5423,00 141 533,00 

3110 Świadczenia społeczne 136 110,00 5423,00 141 533,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 186,22 58,02 6244,24 

3110 Świadczenia społeczne 6182,56 56,88 6239,44 

4300 Zakup usług pozostałych 3,66 1,14 4,80 

855 Rodzina 5 163 228,00 31 226,00 5 194 454,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 117 905,00 30 689,00 3 148 594,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 044 884,00 30 321,00 3 075 205,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 718,00 368,00 4086,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

12 385,00 537,00 12 922,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 385,00 537,00 12 922,00 

BeSTia 
	

Strona 1 z 2 



Razem: 
	

32 800 785,39_ 	 315 551,92 
	

33 116 337,31 

BeSTia 
	

Strona 2 z 2 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 82/2019 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 9 października 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Dział  Rozdział  § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki na 

2019 r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z ego: 

Wydatki jednostek 

budże owych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finaundszoiaw,eamne z 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje 
iniwzaektuypcyy j  

ne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni 

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  
statutowych 

zadań  

wydatki na 
programy 

finansowanesgwane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

[3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 619 838,10 619 838,10 619 838,10 753165 612 306,45 

750 75011 2010 49 552,00 49 552,00 49 552,00 49 552,00 

751 75101 2010 1 027,00 1 027,00 1 027,00 1 027,00 

751 75108 2010 24 866,00 24 866,00 24 866,00 5742.00 4274,00 14 850,00 

751 75109 2010 275,00 275,00 275,00 275,00 

751 75113 2010 22 911,00 22 911,00 22 911,00 5654,94 4006,06 13 250,00 

801 80153 2010 36 757,00 36 757,00 36 757,00 17 496,55 19 260,45 

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 280,00 

852 85215 2010 244,24 244,24 244,24 4,80 239,44 

855 85501 2060 3 123 594,00 3 123 594,00 3 123 594,00 42 903,00 5486,00 3 075 205,00 

855 85502 2010 1 761 190,00 1 761 190,00 1 761 190,00 94 660,00 9 137,00 1 657 393,00 

855 85504 2010 215 933,00 215 933,00 215 933,00 5372,00 2143,00 208 418,00 

855 85513 2010 12 922,00 12 922,00 12 922,00 0,00 12 922,00 

855 85503 2010 278,00 278,00 278,00 278,00 

Ogółem 5 869 667,34 5 869 667,34 5 869 667,34 212 442,59 668 608,86 19 260,45 4 969 355,44 0,00 O O O O 
ł-1 

O 

• 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

